Директору МАУ ДО «Спортивная школа
По хоккею «Арслан» Бугульминского МР РТ

А.А. Каюмову

_____________________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя ребенка)
_____________________________________________

_____________________________________________

(адрес проживания)
Тел. _________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении ребенка в Лагерь дневного пребывания МАУ ДО «СШ по хоккею «Арслан»

Я, (Ф.И.О. родителя, законного представителя ребенка) ____________________ __________________________________________________________________________ (документ, удостоверяющий личность родителя, законного представителя ребенка) серия ________________ № ________________, выдан «_____» _____________ _______ г. (орган, выдавший документ) _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

прошу зачислить моего ребенка (Ф.И.О. ребенка) __________________________________________________________________________ (дата рождения) ________________________________ в Лагерь дневного пребывания детей МАУ ДО «Спортивная школа по хоккею «Арслан» Бугульминского МР РТ в (указать смену) __________________________ смену с «_____» ___________________ 2025 г. по «______» ___________________ 2025 г.
Я даю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование и передачу) персональных данных в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных».
 Ознакомлен(а) с тем, что могу отказаться от обработки моих персональных данных, подав соответствующее заявление.
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы Лагеря ознакомлен(а).
К заявлению прилагаю:
1. ______________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________
4. ______________________________________________________________________
5. ______________________________________________________________________.

«______» _____________ 20___ года
_______________________

подпись заявителя